	Takimi i bosave ne diell!

Sot disa nga bosat po u takojkan ne diell. Kur keta bosa i mbajne takimet nen hije, ne takime marrin pjese edhe Hashimi e Kadria dhe nganjehere edhe Bexheti e kur Bexheti nuk merre pjese keta e njftojne se kaq edhe e mjaftueshme per te.

Ky takimi i ketyre bosave ne diell behet per t'ua ly trunin me tlyn atyre qe u besojne.
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Takdmi i bosave ne dell.

Sot disa nga bosat po u takajkan e diel. Kur keta bosa | mbajne

takimet nen e, ne takime marrin piese eche Hashimi  Kadria dhe.

nganjehere eche Bexheti ¢ kur Bedheti nuk merre pese keta € njftne

se kaq edhe & mjaftueshme per te.

Ky takimi  ketye bosave e cell behet per £ua Iy trunin me thyn atyte

qe u besojne.




